1
E
ŘADA
72
ŘADA 72
Snímač hladiny, 16 A
I-2
01

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 72, snímač hladiny, nastavitelná citlivost 5 - 150 kΩ, 1P/16 A, napájení 230...240 V AC.
7 2 . 0 1 . 8 . 2 4 0 . 0 0 0 0
řada
typ
0 =  snímač hladiny,
citlivost volitelná, (5...150) kΩ
1 =  snímač hladiny,
citlivost nastavená 150 kΩ
4 = přednostní relé
počet kontaktů
1 = 1P, 16 A
2 = 2Z, 12 A
materiál kontaktů
0 =  AgCdO
u 72.01/72.11,
AgNi u 72.42
5 = AgNi + Au**
jmenovité provozní napětí
024 = 24 V
125 = (110…125)V AC
230 = (110…240)V AC
240 = (230…240)V AC
400 = 400 V AC ((jen 72.01)
druh napětí
0 = DC/AC (50/60 Hz)
8 = AC (50/60 Hz)
9 =  DC, jen neuzemněné
galvanicky oddělené
24 V DC
všechna provedení
snímače hladiny
72.01.8.024.0000
72.01.8.024.0002*
72.01.8.125.0000
72.01.8.240.0000
72.01.8.240.0002*
72.01.8.240.5002**
72.01.8.400.0000
72.01.9.024.0000
72.11.8.024.0000
72.11.8.125.0000
72.11.8.240.0000
72.11.9.024.0000
citlivost
0 = max. 150 kΩ
2 =  citlivost volitelná,
(5…450) k u
72.01.8.024.0002*